Jetéshkrim i kandidatit
E(Currit:ulum Vitae)

emeri: M UYJLVEP
Atésia: ‘/f/]/ VER
Mbieméri: ,/5[2/3}{] M@ 5 ] -
Daté lindja: /&/ ~ 4/~ /95T
Vvend lindja: 5/("' /E,A P /ﬂr Q

Kandidat pérﬁWAQ E pér zgjedhjet pér' organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun /3 E/Z A ﬂropozuar nga

/974/27/,}7’/4 SHCISTE .
Arsimi: /4 S ML R OF ESolVA L

Eksperienca né puné: A7(7 g 774_ 9 H H

| Kualifikimi:
Aktivite shogerore dhe politike:

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen
nga meé i vonshmi né mé té& hershmin;

» CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

/g/%em—/za /3&95@&57 %

Madel | miratuar me Vendim t'é KQZ-s& Nr. 23, daté 01.02.2019



